ПРОТОКОЛ №6
Заседания Регионального учебно-методического объединения СПО по

УГПС 23.00.00 Техника и технологии наземного транспорта

дер. Долгое Ледово, Московская область
10 сентября 2018 года
Заочное (по переписке)

УЧАСТВОВАЛИ: Корнилова Ю.О, Бала И.Д, Лазукина Л.П., Батищева М.А, Васекина А. В,
Черницкая Л. М ., Феоктистов П.А., Шевцова Н.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Документационная экспертиза презентационных и конкурсных работ «Лучшие

практики методического обеспечения образовательной деятельности по профессиям и
специальностям ТОП-50»

СЛУШАЛИ: Корнилову Ю.О. председателя РУМО, которая довела до сведения
присутствующих о Приказе Министерства образования №2061 от 18.07.2018г о проведении
конкурса, ознакомила с требованиями к экспертизе, согласно Приложениям 2, 3 приказа, а
также сроках проведении экспертиз членами РУМО с 11 сентября по 01 октября 2018г.

ПОСТАНОВИЛИ: провести документационные экспертизы презентационных и конкурсных
работ в указанные сроки.

Лазукина Л.П.

Корнилова Ю.О.